
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 612 

 

Номер 

документа 

Дата составления 

121 01.09.2024 

ПРИКАЗ 

«Об утверждении производственного плана, годового плана, перспективного 

плана ОДОД на 2024-2025  учебный год» 

 

 

На основании решения педагогического совета от 30.08.2024 года (Протокол 

№ 1): 

 

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить  производственный план, годовой план, перспективный 

план ОДОД  на 2024-2025 учебный год. 

2. Утвердить годовой план работы ШСК «Звенигородец». 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя 

ОДОД  Плешкову А.А. 

 

 

Директор школы                                                        Е.Н. Трошнева 

 


		2025-01-22T12:21:22+0300
	Трошнева Елена Николаевна




